

최대주주 변경

1. 변경내용	변경전	최대주주명	송승우 외 2인
		소유주식수(주)	3,000,000
		소유비율(%)	100
	변경후	최대주주명	큐브인더스트리얼㈜
		소유주식수(주)	3,000,000
		소유비율(%)	100
2. 변경사유			지분인수를 통한 자회사 편입
3. 지분인수목적			자산운용사 (직접)운영
- 인수자금 조달방법			자기자금
- 인수후 임원 선·해임 계획			2024.06.12. 임원사임 및 당일 개최된 임시주주총회에서 임원선임 완료
4. 변경일자			2024.06.12
5. 변경확인일자			2024.06.12
6. 기타 투자판단에 참고할 사항			-최근 사업연도말 자본금 13,763,465,000원, 자산총액 405,623,191,316원, 부채총액 230,609,330,610원, 자본총액 175,013,860,706원

【세부변경내역】

성명(법인)명	관계	변경전		변경후		비고
		주식수(주)	지분율(%)	주식수(주)	지분율(%)	
송승우	변경 전 최대주주	1,350,000	45	0	0	대표이사
임태섭	변경 전 주요주주	1,050,000	35	0	0	
박준용	변경 전 주요주주	600,000	20	0	0	사내이사
큐브인더스트리얼㈜	변경 후 최대주주	0	0	3,000,000	100	